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AŞAĞI KALEKÖY BARAJ GÖLÜ AĞ KAFESLERDE SU ÜRÜNLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ MÜRACAAT İLANI 

 

1- Bingöl İli sınırları dahilinde bulunan Aşağı Kaleköy Baraj Gölü’nün 330.000 m2 su 

yüzey alanı ağ kafeslerde su ürünleri yetiştiriciliğine açılacak ve Tablo 1’de belirtilen 28 adet 

toplam 10.940 ton/yıl kapasiteli ağ kafeslerde alabalık yetiştiriciliği tesisi kurulması için her bir 

alana ayrı ayrı olmak üzere açık artırma usulü yarışma ile belirlenecek bedel üzerinden alan 

tahsisi yapılacaktır.  

 
Tablo 1. Aşağı Kaleköy Baraj Gölü Planlanan Kapasite ve Tahsis Edilecek Alanlar 

AŞAĞI KALEKÖY BARAJ GÖLÜ PLANLANAN KAPASİTE VE ALANLAR (Ek-1*) 

Sayı (adet)  Kapasite (ton/yıl) Alan (m2) Toplam alan (m2) 

16  500 15.000 240.000 

12  245 7.500 90.000 

 28  10.940   330.000 
*Baraj gölünde tahsis izni verilecek her bir alanın ayrı ayrı koordinatları ile birlikte kml uzantılı dosyası bulunmaktadır. 
 

2- Bakanlık Merkez Teşkilatı (Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü) ile 

Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğü resmi internet sayfasında 5-19 Ocak 2026 tarihleri arasında 

ilana çıkılacak ve müracaatlar alınacaktır. Müracaatlar Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğüne 

fiziksel olarak veya KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) yoluyla  

tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr adresinden yapılabilecektir. Müracaatların fiziksel olarak 

Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğüne yapılması halinde 5 Ocak 2026 tarihi mesai saati 

başlangıcı ile 19 Ocak 2026 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar yapılabilecektir. KEP 

(Kayıtlı Elektronik Posta) yoluyla yapılması halinde ise 5 Ocak 2026 günü saat 00.00 ile 19 

Ocak 2026 saat 23.59 arasında yapılabilecektir. Son başvuru tarih ve saatinden sonra yapılan 

müracaatlar kabul edilmeyecektir.  

3- Müracaat sahibi, müracaat dilekçesi (Ek-2) ile birlikte müracaat evraklarının (Ek-3) 

tamamını Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğüne teslim edecektir.  Müracaat ettiği kapasiteye 

göre Tablo 2’de belirtilen müracaat dosya bedelini Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğü Döner 

Sermaye İşletmesi hesabına ödeyerek teslim ettiği evrakların eksiksiz olarak evrak kaydına 

girdiğinden bizzat kendisi sorumludur. Bu konuda Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğünün 

herhangi bir sorumluluğu olmayacaktır.  

 
Tablo 2- Kapasite gruplarına göre müracaat dosya bedelleri 

Kapasite Grubu Müracaat Dosya Bedeli 

Ek-1/b (245 ton/yıl) 62.745 TL 

Ek-1/c (500 ton/yıl) 156.865 TL 
Bingöl İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Döner Sermaye Hesap Numarası 

TR14 0001 0026 4831 4155 0550 04 

*Açıklama kısmına; T.C. Kimlik Numarası veya Vergi Kimlik Numarası ile su ürünleri yetiştiriciliği müracaat dosya bedeli yazılacak. 

 

4- Ek-3 ile belirlenen müracaat evraklarından zorunlu evraklarda eksik, hatalı bilgi veya 

belgeyle müracaat yapılması durumunda bu müracaat değerlendirmeye alınmayacaktır. Avantaj 

puan olarak belirtilen evraklar zorunlu olmayıp sadece puan hesaplanmasında kullanılacaktır. 

Müracaat sahibinin, müracaat için gerekli evrakları bu doğrultuda değerlendirerek müracaat 

etmesi gerekmektedir.  İlan süresi içerisinde müracaat sahibinin, eksik, hatalı bilgi veya belge 

teslim ettiğini fark etmesi halinde bu belgeler tamamlanarak Bakanlığımız Bingöl İl 

Müdürlüğüne teslim edilebilecektir. Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğünce müracaat sahibi 

tarafından teslim edilen dosyalarda ilan süresi boyunca eksik, hatalı bilgi veya belge kontrolü 

yapılmayacaktır. 
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5- Müracaat sahibi, 245 ton/yıl için Ek-1/b ve 500 ton/yıl için Ek-1/c ile belirlenen 

kapasite gruplarından iki tanesi için başvuru yapabilir. Kapasite gruplarından iki adet başvuru  

yapılması halinde iki ayrı müracaat dosyası bedeli ödemek ve iki ayrı müracaat evrakları 

hazırlamak zorundadır. Müracaat dosya bedeli ödenmeyen başvurular geçersiz sayılacaktır. 

Açık artırma usulü yarışmaya katılmaya hak kazanılması halinde sadece bir alan tahsisi 

yapılacaktır. Açık artırma usulü yarışmaya katılmaya hak kazanılmaması halinde müracaat 

dosya bedeli iade edilmeyecektir. 

6- Yapılan müracaatlar, ilan süresinin bitimini takip eden on beş gün (20 Ocak 2026-3 

Şubat 2026) içerisinde Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğü tarafından kontrol edilecektir. 

Müracaat dosyaları eksiksiz olan başvurular, Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğü tarafından 

kapasitelerine göre; 245 ton/yıl kapasite grubu için Ek-1/b ve 500 ton/yıl kapasite grubu için 

Ek-1/c ile belirlenen kriterlere (Ek-4) göre puanlanarak en geç 4 Şubat 2026 tarihine kadar 

Bakanlık Merkez Teşkilatına gönderilecektir. Müracaat dosyalarının eksik olmasından dolayı 

değerlendirmeye alınmayan başvurular, gerekçesiyle birlikte müracaat sahibine resmi yazıyla 

bildirilecektir. 

7- Müracaatlar, “Müracaat Değerlendirme Komisyonu” tarafından değerlendirilecek ve 

elli ve üzeri puan alanların listesi 2 Mart 2026-6 Mart 2026 tarihleri arasında Bakanlık Merkez 

Teşkilatı ve Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğü internet sayfasında beş iş günü süreyle ilan 

edilecektir. Değerlendirme sonucuna itiraz Bakanlık Merkez Teşkilatına doğrudan dilekçeyle 

veya tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr Kep adresi üzerinden yapılabilecektir. Müracaat 

sahipleri sadece kendi başvuruları için itirazda bulunabilecektir. İtiraz süresi ilanın beşinci günü 

olan 6 Mart 2026 tarihi mesai bitiminde sona erecektir. Yapılan itirazlar, üç iş günü içerisinde 

11 Mart 2026 tarihine kadar sonuçlandırılacaktır. Bu sürenin sonunda Müracaat Değerlendirme 

Kriterlerine göre elli ve üzeri puan alanların listesi kesinleşecek ve listede adı olan müracaat 

sahipleri Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğünce yapılacak açık artırma usulü yarışmaya 

katılmaya hak kazanacaktır.  

8- Açık artırma usulü yarışmaya hak kazananların kesin listesi, açık artırma usulü 

yarışmanın yapılacağı tarih, yer ve saat belirtilerek en geç 10 Nisan 2026 tarihine kadar 

Bakanlık Merkez Teşkilatı ve Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğü internet sayfasında ilan 

edilecektir. Açık artırma usulü yarışma, Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğünce oluşturulacak 

komisyon tarafından gerçekleştirilecektir. Yapılacak olan açık artırma usulü yarışmaya 

Bakanlık Merkez Teşkilatı temsilcisi de gözlemci olarak katılacaktır.  

9- Açık artırma usulü yarışmaya katılacak hak sahibi olan gerçek kişinin bizzat kendisi 

veya noter onaylı vekaletname ile vekili, tüzel kişinin ise geçerli yetki belgesi olması koşuluyla 

şirket yetkilisi veya şirket yetkilisinin noter onaylı vekaletname ile vekili, ilanda belirtilen tarih 

ve saatte açık artırma usulü yarışmanın yapılacağı yerde bulunmak zorundadır. Noter onaylı 

vekaletnamede vekalet verilen kişinin açık artırma usulü yarışmaya katılmaya yetkili olduğu 

açıkça belirtilecektir. 

10- Açık artırma usulü yarışma, her bir kapasite grubu için Ek-1’de numaralarla 

belirlenmiş olan alanlardan bir numaralı alandan başlayarak sırasıyla tekliflerin alınması 

suretiyle yapılacaktır. 

11- Açık artırma usulü yarışmaya katılanlar, müracaat ettikleri kapasite gruplarına göre 

yüksek olan kapasite grubundan başlamak suretiyle, Ek-1’de belirtilen ve ayrı ayrı 

numaralandırılmış olan her bir alan için, Tablo 3’de belirtilen muhammen bedel üzerinden açık 

artırma yoluyla alan tahsisi hakkı kazanana kadar teklif verebilecektir. Bir alan için açık artırma 

yoluyla en yüksek bedeli veren kişi belirlendikten sonra Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğünce 

oluşturulan komisyon tarafından tutanak (Ek-5) ile tebliğ edilecektir. Bir kapasite grubundaki 

alan için tahsis hakkı kazanması halinde ikinci bir kapasite grubu için teklif veremeyecek ve 

diğer müracaatı işlemden kaldırılacaktır.  
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Tablo 3- Açık artırma usulü yarışma için belirlenmiş alan tahsisi muhammen bedelleri 

Kapasite Grubu Alan Tahsisi Muhammen Bedeli 

Ek-1/b (245 ton/yıl) 313.725 TL 

Ek-1/c (500 ton/yıl) 784.313 TL 
Tarım ve Orman Bakanlığı Destek Hizmetleri Döner Sermaye Hesap Numarası 

TR10 0001 2009 4160 0016 0000 34 

*Açıklama kısmına; T.C. Kimlik Numarası veya Vergi Kimlik Numarası ile su ürünleri yetiştiriciliği alan tahsis ön izin bedeli yazılacak. 

 

12- Alan tahsisi almaya hak kazanan kişi, açık artırma usulü yarışma sonucunda hak 

kazandığı alanın tahsisi için belirlenen ön izin belgesi bedelini onbeş gün içerisinde ödeyerek 

ödeme evrakını Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğüne teslim edecektir. Müteakiben alan 

tahsisine hak kazananların kesin listesi, ön izin verilmesi amacıyla Bakanlık Merkez Teşkilatına 

gönderilecektir. Listede yer alan müracaat sahiplerine Bakanlık Merkez Teşkilatı tarafından 

alan tahsisi yapılarak ön izin verilecektir.    

13- Açık artırma usulü yarışma sonucunda hak kazandığı alanın tahsisi için belirlenen 

ön izin belgesi bedelini onbeş gün içerisinde yatırmayan müracaat sahibi hakkını kaybetmiş 

sayılacaktır. Bu durumdaki müracaat sahibi gerçek veya tüzel kişi ile tüzel kişiliğin ortakları, 

gerçek kişi veya farklı bir tüzel kişiliğin ortağı olarak üç yıl boyunca su ürünleri yetiştiricilik 

müracaatında bulunamayacaktır. 

14- Açık artırma usulü yarışma sonucunda alan tahsisi almaya hak kazanmış ve alan 

tahsis ön izin belgesi bedelini ödemiş olmasına rağmen talebinden vazgeçenlerin yatırmış 

oldukları alan tahsis ön izin belgesi bedeli iade edilmeyecektir. Bu kişiler alan tahsis haklarını 

kaybetmiş sayılacaktır. 

15- 13 üncü ve 14 üncü maddede belirtilen sebeplerle tahsis hakkı kaybedilen alanlar 

için, Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğünce belirlenecek ileri bir tarihte, tekrar ilana 

çıkılmaksızın, söz konusu alan için açık artırma usulü yarışmaya katılmaya hak kazanmış ancak 

alan tahsisi alamamış müracaat sahiplerinin bilgilendirilmesi ve katılımıyla yeniden tahsis için 

açık artırma usulü yarışma yapılacaktır.  

16- Kapasite grupları için belirlenen tesis alanlarının koordinatları ile .kml uzantılı uydu 

görüntüleri (Ek-1), müracaat dilekçesi (Ek-2), müracaat evraklarının yer aldığı liste (Ek-3), alan 

tahsis tebliğ tebellüğ tutanağı (Ek-5), beyan doğruluğu taahhütnamesi (Ek-6) ve üretim planı 

bilgi formu (Ek-7) ilan ekinde yer almaktadır. Müracaat sahibi bu evrakları ilanda olduğu 

şekliyle doldurarak müracaat dosyasıyla teslim edecektir. 

17- Finansman kaynağını gösterir belge olarak en az altı ay süreli, teminat mektubu veya 

referans mektubu getirilecektir. Müracaat sahibinin, teminat veya referans mektubu 

Bakanlığımız Bingöl İl Müdürlüğünde muhafaza edilecek ve başvurusu sonuçlanınca müracaat 

sahibinin talebiyle onbeş gün içerisinde iadesi gerçekleştirilecektir. Alan tahsisi yapılacak 

kapasite grupları için istenecek olan teminat bedeli miktarları Tablo 4’de belirtilmiştir. Teminat 

bedelleri, Su Ürünleri Yetiştiricileri Üretici Merkez Birliği tarafından verilmiş olan sabit 

yatırım bedellerine göre belirlenmiştir. 

 
Tablo 4- Kapasite Gruplarına Göre Teminat Bedelleri 

Kapasite Grubu Yatırım tutarı (TL) 

Ek-1/b (245 ton/yıl) 8.832.758 TL 

Ek-1/c (500 ton/yıl) 15.587.220 TL 
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EKLER 

Ek-1: Kapasite grupları için belirlenen tesis alanlarının koordinatları ile .kml uzantılı uydu 

görüntüleri  

Ek-2: Müracaat dilekçesi  

Ek-3: Müracaat evraklarının yer aldığı liste (Zorunlu olmayan belgeler avantaj puanı için isteğe 

bağlı olarak beyan edilebilir.) 

Ek-4: Müracaat Değerlendirme Kriterlerinin Yer Aldığı Puanlama Tablosu 

Ek-5: Alan tahsis tebliğ tutanağı  

Ek-6: Beyan doğruluğu taahhütnamesi  

Ek-7: Üretim planı bilgi formu  

 

İLETİŞİM 
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Telefon : 0312 287 3360 

Faks : 0312 258 3060 

Bingöl Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 

Adres : Saray Mahallesi Bingöl-Muş Karayolu Üzeri No:26 Düzağaç Mevki BİNGÖL 

Telefon : 0 ( 426) 213 17 67  

Faks : 0 426 213 10 45 

E-Posta : bingol@tarimorman.gov.tr 

 


